
 

1 / 1 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 
 Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 

Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Boženy Němcové 231, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 

 
 
Naše značka: SPU 133407/2022/Fr 
Spisová značka: SP2014/2022-544101 
 
Vyřizuje.:  Ing. Jaroslav Frič 
Tel.:  725737879 
ID DS:  z49per3 
E-mail:  j.fric@spucr.cz 
  
Datum:  19. 4. 2022 
 
 

 
 
Oprava zadávací dokumentace 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj uveřejnil 
13.4.2022 výzvu k předložení nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem: "Zajištění 
zpracování znaleckých posudků pro oceňování majetku PK 2022 - 2024" 
 
Zadavatel v uveřejněné výzvě nesprávně uvedl určení ceny pro stanovení bodové hodnoty nabídky. 
Pro její výpočet budou rozhodující ceny bez DPH z oceněného soupisu služeb, který je součástí 
zadávací dokumentace. Přílohy č. 6A a 6B – Ceníky. 
 
Správné znění odstavce o postupu při vyhodnocení nabídek v kapitole č. 5 Výzvy zní: 
 
Postup při vyhodnocení:  
 
Zadavatel provede hodnocení tak, že každou nabídkovou cenu jednotlivé služby (položky) bez DPH 
v prvé řadě vynásobí vahou, kterou pro ni stanovil v tabulce výše. Zadavatel následně takto získané 
hodnoty sečte, a to odděleně pro každého uchazeče, přičemž výsledná hodnota bude „váženým 
součtem“ dílčích jednotkových nabídkových cen každého z uchazečů.  
 
Nabídce, která dosáhne nejnižší hodnoty váženého součtu dílčích jednotkových nabídkových cen, 
zadavatel posléze přidělí 100 bodů, a ostatní nabídky obdrží body dle vzorce:  
 

         vážený součet jednotkových 
            nabídkových cen s nejnižší hodnotou                                  x 100 

hodnocený vážený součet jednotkových 
     nabídkových cen 
 

Výsledné číslo bude zaokrouhleno na 2 desetinná místa. Nabídky budou seřazeny v pořadí podle 
obdrženého počtu bodů sestupně od nejvyššího po nejnižší počet bodů. Nabídky s nejvyšší bodovou 
hodnotou budou zadavatelem vybrány jako nevýhodnější. 
 
 
 
Ing. Miroslav Kučera 
ředitel KPÚ pro Pardubický kraj 

 
Dle rozdělovníku 


